desinite extinctum, dulces, me flere, parentes,
desinite et fati tristia iura queri!

B 1211 1. I. CHILA traditur: «requiritur F vel L», Mommsen; 2—7 explevi ad sententiam, et quidem v. 2 collato titulo IX, 5566; v. 5 usus titulo IX, 4810; *osa* traditur.—Ad v. 10 Tibull. II, 4, 7; ad v. 12 Catull. 64, 400 (Muell.) iubet conferri Buecheler.

548. IX 4756 Stroncone = XI 4188 Interamna
L. Licinius Priscus et Fabia Euplia | L. Licinio Severo

filio pientissimo | parentes |
de genitore mihi domus Umbria, de genetrice
Ostia: Tybris ibi vitrius, Nar hic fuit albus.
5 ille ego, qui vixi bis deno circite solis,
flore genas tenero vernans et robore pollens,
miles eram, sum deinde cinis de milite factus;
nec solum hoc, quia me rapuit, fatum male fecit,
quod pater ac mater plangunt, hoc plus male fecit.
10 factum est: excessi, spes et fortuna valet;
nil amplius in me vobis per secla licebit;
quod fuerat vestrum, amisi; quod erat meum, hic est.

B 409; corr. p. 855 3. *genetrice* traditur; 4. *vitrius lapis videtur habuisse, non vitreus; cluit exemplum alterum*; 5. *circite* trad.; corr. Metellus, Burmann; 10. *actum est (actum est. hac lueat exempla ambo) probatur B-o; cf. n. 1297; factum est* corr. Bormann; 21. *amplius* trad.; *iam plus* Lilius, Reine-sius, B.; idem ex. alter.; 12. cf. XIV, 3945.

549. IX 4933 Trebula Mutuesca aet. Sullanæ

Posilla Senenia Quart(ae) f., Quarta Senenia C. I. |
hospés, resiste et pá[rite]r scriptum périlig[e]
matrém non licitum ess[e úni]ca gnatá fruei,
quam nei ésset, credo, nésci[o qui] invidit deus;
5 eam quóniam haud licitum [est v]eivam a matre ornárie[r],
post mórtém hoc fecit aég[uo]m extremo témpore,
decorávit eam monuménto, quam deiléxerat.

B 54 4. *nesci[us] invidit* Garrucci; 6. *aeg[uo]m* Garrucci, *aeg[um]* Ritschl.

550. IX 4941 Trebula Mutuesca

praeteriens, mone]oque pet[oque, resiste, viator]:
iste lapis non magn]us en Marii [tegit ossa].
iam dulcis genetrix] o, desine f[lere sepultum]:

casus enim ille mis]er quoc[irca contigit uni]
5 non tibi: torquentu]r [reges quoque funere nati].
supplevi quatenus sensum adsequor.

551. IX 5012 Cures

359 p. C. *

eheu, quos fletus retinet crudele sepulcrum!
da, lector, lacrimas et duro flectere casu:
hic est Simplicius nam funere mersus acerbo,
indole sublimis, morum gravitate colendus,
5 praeclarus studiis, primis deceptus in annis,
qui cum ter q[ui]nos nondum compleverat annos],
ultra annos sapiens, praeceps fata invida raptum
de cuius spe promittens sibi plurima mater
immeritos potius suscepit casta dolores,
10 nec valere preces, quas fuderat anxia caras.